
PRÁCE V KANADĚ
V STAVEBNÍCH A ZAHRADNICKÝCH

FIRMÁCH
 

.
 

pozice: pomocné stavební práce, dělník
vhodné pro: jednotlivce (muže i ženy, ne páry)
věk: od 18 do 30 let
úroveň angličtiny: min. základní (nutno rozumět zaučení – rozumět i psaným
instrukcím)
minimální délka kontraktu: 3-12 měsíců
nástupy: celoročně
praxe: je výhodou, ale není nutná. Výhoda je manuální zručnost
lokalita: Vancouver a okolí
kdy se zaregistrovat: minimálně 8 týdnů před plánovaným odjezdem

Pro všechny pozice je nutné mít pracovní víza do Kanady - Working Holiday

Vancouver - práce ve stavební firmě - dělník
P

O

Z

I

C

E

 

Z

A

J

I

Š

T

Ě

N

A

 

P

Ř

E

D

E

M

!

Pro detailnější informace kontaktuj naši koordinátorku Pavlu na emailu 
 studium@coolagent.cz nebo na číslo  +420 601 124 368

WWW.COOLAGENT.CZ

Zažij Kanadu na vlastní kůži! :-)

Cestování a spoustu skvělých zážitků, to můžeš zažít už letos! 

mailto:studium@coolagent.cz


Pro detailnější informace kontaktuj naši koordinátorku Pavlu na emailu 
 studium@coolagent.cz nebo na číslo  +420 601 124 368

WWW.COOLAGENT.CZ

S

 

C

O

O

L

A

G

E

N

T

 

b

u

d

e

 

T

v

ů

j

 

p

o

b

y

t

 

b

e

z

p

e

č

n

ý

 

a

 

v

š

e

 

b

u

d

e

š

 

m

í

t

 

z

a

j

i

š

t

ě

n

é

p

ř

e

d

e

m

 

:

-

)

ubytování: prvních 14 dní po příjezdu
zajišťuje zaměstnavatel, poté vlastní
(Airbnb, sdílené byty apod.), poradíme se
zajištěním
nabízená odměna: min. 20 CAD / hod.,
dle dohody a zkušeností se zvyšuje na 25
CAD/hod., zákonné srážky. Mzda se
vyplácí 2x měsíčně
počet hodin týdně: 20 – 40 hodin týdně

ubytování: vlastní (Airbnb, sdílené byty
apod.), poradíme se zajištěním
nabízená odměna: min. 17 CAD / hod,
vyplácí se 1x za 2 týdny, z odměny se
odpočítávají zákonné srážky. 
počet hodin týdně: 30 – 40 hodin týdně

Ve Vancouveru máme 2 zaměstnavatele

mailto:studium@coolagent.cz


pozice: zahradník – údržba a úprava zahrad (zahradnictví)
vhodné pro: jednotlivce (muže i ženy, ne páry)
věk: od 21 let
úroveň angličtiny: středně pokročilá (je nutné absolvovat školení, domluvit se ze
zákazníky a vypracovat reporty zaměstnavateli)
praxe: není nutná ale je výhodou
ŘP: je nutný
délka kontraktu: 6 - 24 měsíců
nástupy: celoročně (ideální doba začátku je únor/březen)
typ zařízení: domy, firmy, domácnosti
lokalita: Vanocuver a okolí
ubytování: vlastní (Airbnb, sdílené byty apod.), poradíme se zajištěním
počet hodin týdně: 40 hodin týdně (jsou možné i přesčasy: nad 40 hodin týdně
jsou placeny 1,5 platu)
nabízená odměna: min. 17- 28 CAD / hod., dle zkušeností, z odměny se
odpočítávají zákonné srážky
pracovní doba: 7:30 -15:30
kdy se zaregistrovat: minimálně 8 týdnů před plánovaným odjezdem

Pro detailnější informace kontaktuj naši koordinátorku Pavlu na emailu 
 studium@coolagent.cz nebo na číslo  +420 601 124 368

WWW.COOLAGENT.CZ

Vancouver - práce v zahradnické firmě - zahradník

p

r

o

g

r

a

m

o

v

ý

 

p

o

p

l

a

t

e

k

 

 

1

2

 

8

8

0

,

-

 

K

č

 

mailto:studium@coolagent.cz

